
Pagina 1 di 1 

 

CITTA’ DI TORRE DEL GRECO 
(Provincia di Napoli) 

3^ AREA – 6° Settore Pianificazione Territoriale 
U.O. Politiche Giovanili e Culturali 

 

c.f. 80047160637 
 
Avviso Pubblico per l’affidamento in gestione ed uso dell’impianto sportivo “Amerigo Liguori” 
sito al viale Ungheria, in Torre del Greco.  
 

CIG Z16159A950 
 

 
ESTRATTO AVVISO PUBBLICO – PROCEDURA APERTA 

 
Stazione Appaltante: Città di Torre del Greco –Largo del Plebiscito, 1 – 80059 Torre del Greco (NA) c.f. 
80047160637 
Punti di contatto: 6° Settore Pianificazione Territoriale – U. O. Politiche Giovanili e Culturali. Recapiti 
telefonici 081-8830347 – posta elettronica: m.santoro@comune.torredelgreco.na.it- profilo di commit-
tente: www.comune.torredelgreco.na.it/il-comune/bandi-e-appalti – R.U.P.: Arch. Massimo SANTORO 
quale Dirigente del 6° Settore Pianificazione Territoriale. 
Oggetto: La procedura aperta ha per oggetto l’ affidamento in gestione ed uso dell’impianto sportivo 
“Amerigo Liguori” sito al viale Ungheria, in Torre del Greco. 
Luogo di esecuzione: Comune di Torre del Greco (NA) 
Canone  a base dell’affidamento: €. 10.000,00 annue, con offerte in aumento 
Durata del Servizio: nove anni a partire dalla data di sottoscrizione della convenzione. 
Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria nei termini e con le modalità di cui all’avviso inte-
grale 
Tipo di procedura: aperta 
criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs 
163/06 e s.m.i.: offerta tecnica 70 punti – offerta economica 30 punti 
Termine perentorio per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del 15/09/2015 - 
Modalità di apertura delle offerte: le operazioni avranno inizio il giorno 18/09/2015 alle ore 10.00 nei 
locali del 6° Settore Pianificazione Territoriale siti in Torre del Greco (NA) in viale Campania, complesso 
“La Salle”. 
Informazioni complementari: Per tutto quanto non indicato nel presente avviso, si rimanda all’avviso 
integrale e allo schema di convenzione, di cui il presente costituisce semplice estratto. 
Indirizzi e punti di contatto presso i quali richiedere ulteriori informazioni: 6° Settore Pianificazione 
Territoriale – U. O. Politiche Giovanili e Culturali. Recapiti telefonici 081-8830347 – posta elettronica: 
m.santoro@comune.torredelgreco.na.it- profilo di committente: www.comune.torredelgreco.na.it/il-
comune/bandi-e-appalti 
Indirizzo dove inviare le domande : Città di Torre del Greco – Ufficio Protocollo Generale, Largo del 
Plebiscito 1, 80059  Torre del Greco (NA), tel.  081-8830706 
 
 

         Il Dirigente  
        (Arch. Massimo Santoro) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  17 Agosto 2015


	BURC n. 51 del  17 Agosto 2015

